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Mittetulundusuihing Toetuskeskus Meiela 2013. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Uldosa

2013. aasta majandustegevus MTU Toetuskeskus Meiela (edaspidi Meiela) arenduskava aastani 2015 arengusuundadest, toetudes 26.11.2011
Rumeenias WHO Euroopa poolt allkirjastatud thisdeklaratsioonile ,Intellektipuudega laste ja noorte ning nende perede kaitseks”, jatkates
eelmise majandusaasta sisulist t60d: sotsiaalse kaitse ja tugististeemides rakendatava tugivorgustiku koostdd Kagu-Eestis ja koostdopartnerite
vahel; sihtgrupi- intellektipuudega inimeste ning nende pereliikmetega koost6d arendamine ja uldkogu liikmeks kaasamine, jéarjepidev projektitdo,
rehabilitatsiooniteenuse pakkumine ning programmilise t66 arendamine. Jétkus sisuline t66 2011. aastal algatatud Meiela KODU MAAUKSUSE
detailplaneeringu elluviimisel, toetudes maakonna ja V&ru linna arengukavas mérgitud puudega inimeste elukeskkonna parandamisele ning
todhdivesse kaasamisele.

Majandusaasta tegevuste aluseks olid pdhikirjas eesmargistatud tegevused, so intellektipuudega inimeste t66- ja toetuskeskuse loomine
V&rumaal, mis tagab erinevate teenuste (rehabilitatsiooniteenus, kogukonnas elamine, ddpaevaringne hooldusteenus, kaitstud t66)
kattesaamise sihtgrupile. Kuna MTU Toetuskeskus Meiela pdhihoone Nénova killas Lasva vallas Vérumaal on pooleliolev ehitis, toimuvad
juhatuse t66 ning rehabilitatsiooniteenuse pakkumine toimetulekukooli ruumides V&ru Jarve Koolis Liiva 12b. Jaanuaris 2013.a. avati Voru
linnas Lemibu 2 tn. ,Meiela tdokeskus" intellektipuudega noortele. Totkeskuse eesmargiks on arendada intellektipuudega inimeste véimed, leida
igale noorele vdimetekohane t66 keskuses ja vBimalusel avatud t66turul. Septembris alustati ,Meiela Kodu“ avamise ettevalmistustéddega Véru
linnas.

2013 aasta pdhieesmargiks oli mittetulundusiihingu jérjepideva tegevuse tagamine; jatkusuutlikumaks muutmine; toetavate teenuste
arendamine (td6tamisetoetamise, kogukonna elamise ja 66paevaringse erihooldusteenus).

Jétkati rehabilitatsiooni sisulise t66 arendamisega. Teenuse raames korraldati suvel loovteraapiline laager sihtgrupile.

Meielaga seotud Uritusi, projektitdid, tegevusi kajastati infovoldikus, ,Véru Linnalehes®, veebilehel www.tugiinfo.eu ja Meiela veebilehel
www.meiela.ee .

Tootajad, liikmed

Toetuskeskus Meiela rehabilitatsioonimeeskond on 12 liikmeline. Kokku kulutati tod6tasudeks 22 138 eurot ja tasuti kdik seadusest tulenevad
maksud.

MTU Toetuskeskus Meiela tldkogu likmeid kokku on 33, sh viielikmeline juhatus. Té6keskuse tegevustesse kaasati vabatahtlikke todtukassa
kaudu. Suvisesse laagrisse kaasati Ulidpilasi (vabatahtliku t6dna) ning Jarve Kooli dpetajaabilisi/tegevusjuhendajaid ja
rehabilitatsioonispetsialiste. Markimist vaarib grupi aktiivsete likmete panus vabatahtlikuna Meiela arendus- ning projektitddle.

Teenuse arendamine

2013. aastal MTU Toetuskeskus Meiela jatkas rehabilitatsiooni teenuste pakkumisega Varu Jéarve Koolis. Sotsiaalkindlustusametiga sélmitud
lepingu alusel osutatakse rehabilitatsiooni teenust vaimupuudega ja psuihiliste erivajadustega isikutele. Teenustena pakuti
rehabilitatsiooniplaani koostamist, juhendamist, sotsiaaltddtaja teenust, perendustamisi, fusioterapeudi teenust, eripedagoogi ja logopeedi
teenuseid, tegevusterapeudi teenust.

Lisaks igapéevateenusele korraldati suvel 10- pdevane loovuse laager. Laagris osalemine toetab intellektipuudega noorte sotsiaalseid oskusi,
parandab fuusilist vormi, suurendab téhelepanuvdimet. Lisaks annab lapse laagris olemise aeg ka vanemale veidi puhkust. Perelikmed
avaldasid rahuolu ja soovi laagri jatka jargmistel aastatel.

Arendustegevus

2013 aastal jatkati 2011 aastal alustatud ehitus-aritektuurilise projekti detailplaneeringu sisulise tegevustega. Korraldati kaks heakorrapaeva
N6&noval, juunis KOP projekti kaudu ning oktoobris Meiela liikmete algatusel.

Rehabilitatsiooni korraldamiseks osteti erinevaid vahendeid teenuste labiviimiseks eripedagoogidele, logopeedidele, flusioterapeudile,
kontoritarbeid.

Sdlmitud pdllumajanduslik maa rendileping ABL Baltic Seeds AS-iga, mille raames renditi Meiela maid 32,93 hektarit ning mille eest laekus tulu
2013. aasta eest 2 525.70 eurot.

Koostdo

Jatkati varasematel aastatel alustatud koost66d organisatsioonide ja asutustega, kes tegelevad intellektipuudega inimestele vordsete vdimaluste
loomisega Eestis (V&ru Jarve Kool, Maarja kiila, Maarja kool, Maarja Tugikeskus, KAO Paevakeskus, Oppe- ja tétkeskusega JUKS, Lasnamae
keskus, Erihoolekandeteenuste Pakkujate Liit, Eesti Rehabilitatsiooniasutuste Liit ja valjaspool Eestit (Gaisma Eriinternaatkool Latis, Pihkva 1.
VIII liigi Erikool Venemaal)).

Tdhus koostdo toimus Voru Linnavalitsusega, Lasva Vallavalitsusega, V6ru Maavalitsusega Uihise eesmargi saavutamise nimel intellektipuudega
inimeste toetuseks ehitada vélja avatud t6dabikeskus V8rumaa intellektipuudega inimestele Nonoval - Toetusekeskus Meiela.

Projektito6

Aprillis 2013 esitati Regionaalministri valitsemisalals regionaalarengu toetamiseks kohaliku omaalgatuse programmi taotlus ,, Koos on kergem*
heakorrapéeva korraldamiseks Ndnoval ja tooriistade muretsemiseks, milline sai toetuse. Eesmargiks oli soetada téévahendid objekti
hooldamiseks, et luua noortele v6imalus tegelemiseks taimekasvatusega.

Oktoobris 2013 esitati Regionaalministri valitsemisalals regionaalarengu toetamiseks kohaliku omaalgatuse programmi taotlus ,, Rohkem
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téhelepanu meile" heategevuslikku kontsertide korraldamiseks, milline sai toetuse. Eesmargiks oli tdmmata Ghiskonna téhelepanu puuetega
inimeste probleemidele ning leida kaasmdtlejaid ning abistajaid.

Tatiana Panichkina
juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 34672 24 526 2
Kokku kéibevara 34672 24526
P6hivara
Materiaalne p&hivara 47 445 45 886 4
Kokku pdhivara 47 445 45 886
Kokku varad 82 117 70 412
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed 1653 1728 5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 24 019 13 927 6
Kokku luhiajalised kohustused 25672 15 655
Kokku kohustused 25672 15 655
Netovara
Reservid 31956 31956
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 22 802 23631
Aruandeaasta tulem 1687 -830
Kokku netovara 56 445 54 757
Kokku kohustused ja netovara 82117 70 412
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2013

40 150
2850
43 000

-41 318

-41 318

1682

1687

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

25243
2670
27913

-28 752
-28 752

-839

-830
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013
Rahavood pd&hitegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 65 494
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 11 359
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -42 120
Valjamaksed tootajatele -20 992
Laekunud intressid 5
Muud rahavood pdhitegevusest 0
Kokku rahavood pdhitegevusest 13746
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -3 600
Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 600
Kokku rahavood 10 146
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 24 526
Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 146
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 34672

2013. a. majandusaasta aruanne

2012 Lisanr

62 706

4372
-33 096
-17 668

-90
16 233

-2 487
-2 487
13746
10780 2
13746
24 526 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta tulem
31.12.2012

Aruandeaasta tulem

Muud muutused netovaras

31.12.2013

Reservid

Akumuleeritud tulem

31 956

31956

31 956

2013. a. majandusaasta aruanne

23631
-830
22 801
1687

24 489

Kokku netovara

55 587
-830
54 757
1687

56 445
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ettevdtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi Raamatupidamise Seadusest ja heast raamatupidamise tavast.
Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas.

Noéuded ja ettemaksed

Noudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse mittetulundusiihingu pdhitegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule tihe aasta ja maksumusega
alates 639 eurot.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pbhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse pdhivarana, kui need vastavad materiaalse pShivara
bilansis kajastamise kriteeriumitele, sh. on tdenéoline, et ettevdte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti

soetusmaksumust saab usaldusvaarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaéar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, sdltuvalt
selle kasulikust tdoeast.

Pdhivara arvelevbtmise alampiir 639

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2013 31.12.2012

Kokku raha 34 672 24 526
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

4519

4519

4519

4519

4519

4519

31.12.2013
Ettemaks Maksuvdlg
0 359
0 633
0 20
0 57
1069
Ehitised Muu
materiaalne
p6hivara
27 437 2899
-2 744 -885
24 693 2014
376
-1372 -701
27 437 3274
-4116 -1 585
23321 1689
-1372 -669
27 437 3274
-5488 -2 254
21949 1020

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012
Ettemaks Maksuvélg
0 493
0 862
0 44
0 110
1509
Kokku
Lépetamata
Lépetamata [PROIENE
L ettemaksed
projektid
14 246 14 246
0 0
14 246 14 246
2111 2111
16 357 16 357
0
16 357 16 357
3600 3600
19 957 19 957
0 0
19 957 19 957
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49 101
-3 629
45 472

2487

-2 073

51 587
-5 701
45 886

3600
-2 041

55187
-7 742
47 445
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Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013
12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 584
Maksuvdlad 1069
Kokku vélad ja
ettemaksed 1653
31.12.2012
12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 219
Maksuvdlad 1509
Kokku vélad ja 1728

ettemaksed

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

1- 5 aasta jooksul

584
1069

1653

ile 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul

219
1509

1728

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Projekt
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Projekt
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Lisa7 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

31.12.2011

31.12.2012

37 424

37 424

37 424

Saadud
37 424
37 424
37 424
Saadud
522
522
522
2013
22138
7 062
29 200
6

Tagastatud

Tagastatud

-13 927

-13 927

-13 927

2012
14 145
4 866

19011

Ule 5 aasta

31.12.2012

37 424

37 424

37 424

31.12.2013

24 019

24 019

24 019

Lisa nr

Lisa nr
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2013 31.12.2012

Fuusilisest isikust likmete arv 33 33

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale aruandeperioodil tasusid ja muid olulisis soodustusi ei arvestatud.

2013. a. majandusaasta aruanne
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